
 

 

平成 28 年 8 月 15 日 

各 位 

山形県山形市旅籠町三丁目 2番 3号 

株式会社 きらやか銀行 

 

 

仙台泉支店の開設および仙台支店泉出張所の廃止のお知らせ 

 

 

 株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）では、お客様の利便性向上を目的と

して、新たに仙台泉支店を開設いたしますので下記のとおりお知らせいたします。 

新店舗につきましては、個人のお客様の取引に特化した店舗として投資信託、保険等の金

融商品のご提案、住宅ローンをはじめとした各種ローンのご相談が安心してできる店舗づく

りを行ってまいります。 

 これまで以上のきめ細やかなサービス提供に努めてまいりますので、今後とも変わらぬご

愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、仙台泉支店の開設に伴いまして、仙台支店泉出張所は廃止いたします。 

 

 

記 

 

１．新店舗名称 

  仙台泉支店 

 

２．開設日 

平成 28年 11月 7日(月) 

 

３．所在地 

宮城県仙台市泉区泉中央 1-6-3セルバテラス 2階 

※店舗の詳細につきましては決定次第、別途ご案内申し上げます 

 

 ４．仙台支店泉出張所最終営業日 

   平成 28年 11月 4日(金)  

 

 

 



 

 

５．新店舗所在地略図 

    

 

以 上 

 

本件に関するお問合せ 

きらやか銀行経営企画部  担当：熊澤・梁瀬 

お問い合わせ先：023-631-0001 


